

Date: 11.11.2023

To,
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001

BSE Scrip Code – 538943

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement of the Unaudited Financial Results for the half year ended September 30, 2023

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, Please find enclosed herewith copies of the Unaudited Financial Results for the half year ended September 30, 2023 (Standalone as well as Consolidated) published in newspapers as follows::

- Financial Express (English - All India Edition)
- Jansatta (Hindi - Delhi Edition)

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

For and on behalf of
Sonal Mercantile Limited

AKSHAY
AY
KHARE
E
Digitally
signed by
AKSHAY
KHARE
Date:
2023.11.11
10:50:58
+05'30'



Akshay Khare
Company Secretary
Place : New Delhi

Place: KANPUR
Date: 08.11.2023

Whole Time Director & CFO
DIN: 00037627

SONAL MERCANTILE LIMITED

Registered Office : 365, VARDHMAN PLAZA, III FLOOR, SECTOR-3, ROHINI, NEW DELHI-110085, Tel. 0111-49091417

CIN : L51221DL1985PLC022433 Website : www.sonalmercantile.in, Email id : sonalmercantile@yahoo.in

Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter & Half year ended September 30, 2023



(in lakhs except EPS)

S. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended			Half Year Ended		Year ended	Quarter ended			Half Year Ended		Year ended
		30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total income	1005.12	963.88	592.44	1969.00	1161.19	2646.73	1005.12	963.88	592.44	1969.00	1161.19	2646.73
2	Profit before Tax and Exceptional Items	351.44	344.99	247.86	696.43	485.91	1051.62	351.44	344.99	247.86	696.43	485.91	1051.62
3	Profit after Tax (after Exceptional Items)	262.86	258.30	185.14	521.15	363.28	784.86	262.86	258.30	185.14	521.15	363.28	784.87
4	Total Comprehensive Income (Comprising Profit/Loss after tax and other Comprehensive Income after tax)	262.86	258.30	185.14	521.15	363.28	784.86	523.31	503.26	455.29	1026.50	917.95	4187.12
5	Paid-up equity share capital	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85
6	Earnings per share (Face value per share Rs.10/-each)												
	a) Basic (Rs. per share)	1.78	1.75	1.26	3.54	2.46	5.33	4.05	3.90	3.09	7.95	6.23	13.93
	b) Diluted (Rs. per share)	1.78	1.75	1.26	3.54	2.46	5.33	4.05	3.90	3.09	7.95	6.23	13.93

NOTES

- The above Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available at the Website of the Company (www.sonalmercantile.in) and Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com.
- The above Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on November 09, 2023.

For Sonal Mercantile Limited
Sd/-
Vikram Goyal
Whole Time Director
DIN : 00381115

Place: New Delhi
Date: 09th November-2023

सोनल मर्कन्टाइल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 365, वर्द्धमान प्लाजा, तृतीय तल, सेक्टर-3, रोहिणी, नई दिल्ली-110085, दूरभाष : 0111-49091417
सीआईएन : L51221DL1985PLC022433, वेबसाइट : www.sonalmmercantile.in, ईमेल आईडी : sonalmmercantile@yahoo.in
30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणाम

(लाख में, ईपीएस छोड़कर)



क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित							
		समाप्त तिमाही			समाप्त अर्द्धवर्ष			समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्द्धवर्ष			समाप्त वर्ष
		30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखा परीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2023 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखा परीक्षित)		
1	कुल आय	1005.12	963.88	592.44	1969.00	1161.19	2646.73	1005.12	963.88	592.44	1969.00	1161.19	2646.73		
2	कर एवं आपवादिक मदों से पूर्व लाभ	351.44	344.99	247.86	696.43	485.91	1051.62	351.44	344.99	247.86	696.43	485.91	1051.62		
3	कर पश्चात् लाभ (आपवादिक मदों के उपरांत)	262.86	258.30	185.14	521.15	363.28	784.86	262.86	258.30	185.14	521.15	363.28	784.87		
4	कुल व्यापक आय (कर उपरांत लाभ/हानि तथा कर उपरांत अन्य व्यापक आय से समाविष्ट)	262.86	258.30	185.14	521.15	363.28	784.86	523.31	503.26	455.29	1026.56	917.95	4187.12		
5	प्रदत्त समता अंश पूंजी	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85	1473.85		
6	आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रत्येक का प्रति अंश अंकित मूल्य)														
	क) मूलमूल (रु. प्रति अंश)	1.78	1.75	1.26	3.54	2.46	5.33	4.05	3.90	3.09	7.95	6.23	13.93		
	ख) तरलीकृत (रु. प्रति अंश)	1.78	1.75	1.26	3.54	2.46	5.33	4.05	3.90	3.09	7.95	6.23	13.93		

टिप्पणियां :

- उपरोक्त एकल एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास फाइलबद्ध 30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश हैं। समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट (www.sonalmmercantile.in) पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर उपलब्ध है।
- दिनांक 30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के उपरोक्त एकल एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई थी तथा इसके पश्चात् निदेशक मंडल ने 09 नवंबर 2023 को आयोजित अपनी बैठक में इनका अनुमोदन किया।

कृते सोनल मर्कन्टाइल लिमिटेड
हस्ता./-
विक्रम गोयल
पूर्णकालिक निदेशक
सीआईएन : 00381115

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 09 नवंबर, 2023

नोएडा टोल ब्रिज कंपनी लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : टोल प्लाजा, मयूर विहार लिंक रोड, नई दिल्ली-110 091

दूरभाष : 0120-2516495, फैक्स : 0120-2516440

सीआईएन नंबर : L45101DL1996PLC315772, वेबसाइट : www.ntbcl.com, ईमेल : ntbcl@ntbcl.com

30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित							
		समाप्त तिमाही			समाप्त अर्द्धवर्ष			समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही			समाप्त अर्द्धवर्ष			समाप्त वर्ष
		30.09.2023 लेखापरीक्षित	30.06.2023 अलेखापरीक्षित	30.09.2022 लेखापरीक्षित	30.09.2023 लेखापरीक्षित	30.09.2022 लेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित	30.09.2023 लेखापरीक्षित	30.06.2023 अलेखापरीक्षित	30.09.2022 लेखापरीक्षित	30.09.2023 लेखापरीक्षित	30.09.2022 लेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)	(13)	(14)		